
Na temelju članka 14. stavka 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 

novine“, br. 26/11 i 12/12) i članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, br. 7/09 i 8/11), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 13. sjednici 

održanoj dana  12. lipnja 2012. godine donijelo 

 

Z A K L J U Č A K 

o utvrĎivanju popisa pravnih osoba od posebnog interesa za Grad Korčulu 

 

1. Ovim se Zaključkom utvrđuje popis pravnih osoba od posebnog interesa za Grad 

Korčulu u smislu Zakona o sprečavanju sukoba interesa (NN, br. 26/11 i 12/12). 

 

 2.  Popis pravnih osoba od posebnog interesa za Grad Korčulu obuhvaća ustanove 

kojih je Grad Korčula osnivač, kako slijedi: 

 

Red. 

br. 

Naziv Sjedište 

1. Dječji vrtić Korčula Korčula, Pelavin mir bb 

2. Gradska knjižnica „Ivan Vidali“ Korčula, Obala korčulanskih brodograditelja bb 

3. Gradski muzej Korčula, Trg sv. Marka bb 

4. Centar za kulturu Korčula Korčula, Obala korčulanskih brodograditelja bb 

5. Ustanova „Športski objekti Korčula“ Korčula, Trg A. i S. Radića 1 

  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 960-03/12-01/03 

URBROJ: 2138/01-01-12-1 

Korčula, 12. lipnja 2012. 

                                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   Lovro Krstulović, dr. med. dent. 


